4

[image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 06.2020 № 440 - ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 27.02.2020 № 120 – ПГ «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа
Котельники Московской области в 2020 году»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановления Правительства Московской области от 12.03.2012 № 269/8 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в Московской области», Устава городского округа Котельники Московской области, решения Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 11.12.2019 № 1/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области  «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2020 годи на плановый период 2021 и 2022 годов», в рамках реализации муниципальной программы «Социальная защита населения» муниципальной подпрограммы III «Развитие системы отдыха и оздоровления детей», утвержденной постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 20.09.2019 № 656 - ПГ, согласно Соглашения о предоставлении из бюджета Московской области субсидии бюджету муниципального образования Московской области на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время  от 05.02.2020 № 23отд/2020, постановления главы городского округа Котельники Московской области от 20.04.2020 № 257-ПГ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организации отдыха детей в каникулярное время», постановления главы городского округа Котельники Московской области от 06.09.2019 № 608- ПГ «Об утверждении порядка предоставления частичной компенсации стоимости путевок для детей граждан Российской Федерации, зарегистрированных по постоянному  месту жительства в городском округе Котельники Московской области  и работникам бюджетных учреждений, расположенных на территории городского округа Котельники Московской области, руководствуясь постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ (с изменениями)  «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области», постановляю:
	1. Внести изменение в Приложение 3 распределение средств целевой субсидии на иные цели ‑ код 907 (субсидия муниципальным учреждениям на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Котельники в соответствии с муниципальной программой «Социальная защита населения») из средств бюджета городского округа Котельники Московской области в 2020 году , утвержденное постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 27.02.2020 № 120 – ПГ «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Котельники Московской области в 2020 году»  (в редакции постановлений главы городского округа Котельники Московской области от 20.04.2020 № 257-ПГ;                                        от 26.05.2020 № 352-ПГ; от 29.05.2020 № 366-ПГ; от 11.06.2020 № 402-ПГ;) (далее – постановление от 27.02.2020 № 120- ПГ к постановлению), изложив в новой редакции (приложение ).
	3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить размещение на интернет - портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Ирину Михайловну Кузьмину.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                     	       С.А. Жигалкин

Заместитель главы администрации
____________________ И.М. Кузьмина
«____»_________2020г.

Начальника управления финансов
______________________О.В. Матыцина
«____»_________2020г.

И.о. главного бухгалтера
______________________ Н.В. Орлова
«____»_________2020г.

Начальник правового управления
_____________________     С.В. Мокшина
«____»_________2020г

Отдел правовой работы и нормотворчества правового управления
_______________________________________
«____»_________2020г.

Начальник отдела субсидий
и оказания мер социальной поддержки
управления развития отраслей социальной сферы
________________________ Е.М. Агафонова
«____»_________2020г.
8-498-742-02-48
ассылка:   1 экз. – в дело
10  экз. -  в управление развития отраслей социальной сферы

[bookmark: _GoBack]

Приложение

к постановлению главы городского округа Котельники Московской области
                                                       ____________ № _____________

Приложение 3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы
городского округа Котельники
Московской области
                                                           от 27.02.2020 № 120 – ПГ

Распределение
средств целевой субсидии на иные цели ‑ код 907 (субсидия муниципальным учреждениям на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Котельники в соответствии с муниципальной программой «Социальная защита населения») из средств бюджета городского округа Котельники Московской области в 2020 году
	№
	Наименование учреждения
	Назначение
	Сумма  (руб.)
	Статья расходов
	Ответственные

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа № 2»

	Организация работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей
(100 человек)
	425 000,00
	Субсидия муниципальным учреждениям
	Кузьмина И.М. Ларионов Н.В.

	Организация питания в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей
(100 человек)
	525 000, 00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза Л.Д. Чурилова»
	Приобретение путевок в детский палаточный военно-патриотический лагерь «Лагерь настоящих героев», расположенного на базе территории Военно-патриотического парка культуры и отдыха Вооруженных Сил Российской Федерации «Патриот»
	237 000,00

	Субсидия муниципальным учреждениям
	Кузьмина И.М.      Баранова Т.Н.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Котельниковская средняя общеобразовательная школа № 3»
	Приобретение путевок в детский палаточный военно-патриотический лагерь «Лагерь настоящих героев», расположенного на базе территории Военно-патриотического парка культуры и отдыха Вооруженных Сил Российской Федерации «Патриот»
	197 500,00
	Субсидия муниципальным учреждениям
	Кузьмина И.М. Иванова Е.А.

ИТОГО
	1 384 500,00

image1.png
DDD)